
Dz-07.0021.10.2021 

Uchwała nr XXXV/347/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr XXXII/323/2021 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

ul. Przegorzalska – remont ulicy 

ul. Sawickiego – remont ulicy w sięgaczu do posesji 4a i 4b 

ul. Prusa – remont nakładki na odcinku od ul. Fałata do ul. Senatorskiej 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej wraz z 

zatoczkami na odcinku od ul. Junackiej do ul. Grabowej 

ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na odcinku od ul. 

Majówny do ul. Raczkiewicza 

ul. Księcia Józefa – remont chodnika po stronie północnej oraz chodnika 

lub bezpiecznika po stronie południowej na odcinku od zatoki 

przystanku autobusowego pn. „Zaskale” do wysokości posesji nr 

187 

pl. Na Stawach – remont chodnika w rejonie posesji przy ul. 

Komorowskiego 11 a 

ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do ul. Orlej 

al. Waszyngtona – remont nakładki na odcinku od wejścia na Cmentarz 

Salwatorski do Diabelskiego Mostu 

ul. Włóczków – remont chodnika po stronie wschodniej na odcinku od 

ul. Morawskiego do ul. Ujejskiego (wraz z odpłytowaniem 

fragmentów bardzo szerokiego chodnika na odcinku od ul. 

Stachowicza do ul. Ujejskiego)  

ul. Halki – remont ulicy 

ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do ul. 

321 462 ZDMK 



Raczkiewicza 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na odcinku od 

al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej (wraz z odpłytowaniem 

fragmentów narożnika przy sklepie SH Jubilat) 

ul. Senatorska – remont nakładki na odcinku od ul. Kraszewskiego do 

ul. Mlaskotów 

ul. Jaxy-Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

ul. Księcia Józefa – remont chodników w rejonie ul. Gajówka oraz ul. 

Jodłowej 

 al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie południowej na odcinku od 

ul. Kopalina do wjazdu na posesję nr 32. 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

ul. Kosmowskiej – remont nawierzchni asfaltowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Nad Źródłem do posesji nr 21 

ul. Przegorzalska – remont ulicy 

ul. Sawickiego – remont ulicy w sięgaczu do posesji 4a i 4b 

ul. Prusa – remont nakładki na odcinku od ul. Fałata do ul. Senatorskiej 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej wraz z 

zatoczkami na odcinku od ul. Junackiej do ul. Grabowej 

ul. Olszanicka – remont chodnika po stronie północnej na odcinku od ul. 

Majówny do ul. Raczkiewicza 

ul. Księcia Józefa – remont chodnika po stronie północnej oraz chodnika 

lub bezpiecznika po stronie południowej na odcinku od zatoki 

przystanku autobusowego pn. „Zaskale” do wysokości posesji nr 

187 

pl. Na Stawach – remont chodnika w rejonie posesji przy ul. 

Komorowskiego 11 a 

ul. Sępia – remont nakładki na odcinku od ul. Puszczyków do ul. Orlej 

al. Waszyngtona – remont nakładki na odcinku od wejścia na Cmentarz 

Salwatorski do Diabelskiego Mostu 

ul. Włóczków – remont chodnika po stronie wschodniej na odcinku od 

ul. Morawskiego do ul. Ujejskiego (wraz z odpłytowaniem 

fragmentów bardzo szerokiego chodnika na odcinku od ul. 

Stachowicza do ul. Ujejskiego)  

ul. Halki – remont ulicy 

ul. Majówny – remont nakładki na odcinku od ul. Jantarowej do ul. 

Raczkiewicza 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie północnej na odcinku od 

al. Panieńskich Skał do al. Modrzewiowej (wraz z odpłytowaniem 

fragmentów narożnika przy sklepie SH Jubilat) 

321 462 ZDMK 



ul. Senatorska – remont nakładki na odcinku od ul. Kraszewskiego do 

ul. Mlaskotów 

ul. Jaxy-Gryfity – remont chodnika po stronie zachodniej 

ul. Księcia Józefa – remont chodników w rejonie ul. Gajówka oraz ul. 

Jodłowej 

al. Kasztanowa – remont chodnika po stronie południowej na odcinku od 

ul. Kopalina do wjazdu na posesję nr 32. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokonywana zmiana listy planowanych do wykonania na rok 2022 remontów dróg i chodników 

finansowanych ze środków znajdujących się w dyspozycji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec ma na 

celu wykonanie niewielkiego, pilnie potrzebnego mieszkańcom ul. Kosmowskiej remontu nawierzchni 

drogi. Jej aktualny, bardzo zły stan uniemożliwia dojazd do posesji zarówno służbom miejskim (m.in. 

pojazdy MPO), jak i ratowniczym. 

Uchwałę podejmuje się po konsultacji z właściwymi w sprawie pracownikami Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa oraz jednostki Klimat-Energia-Gospodarka Wodna. 


